ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3453

Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                              3 июня 2015 года

О безвозмездной передаче из государственной собственности здания общежития № 2 и здания общежития № 3, расположенных по адресу:
город Слободзея, улица Тираспольская, № 1 «Б», в муниципальную собственность Слободзейского района и города Слободзеи

В соответствии со статьёй 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности, с баланса государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Слободзейский политехнический техникум» Министерства просвещения Приднестровской Молдавской Республики, здание общежития № 2 литера 5Г площадью 3177,2 кв. м с подвалом под 5Г площадью 555,4 кв. м и здание общежития № 3 литера 5Д площадью 2663,7 кв. м с подвалом под 5Д площадью 555 кв. м, расположенные по адресу: город Слободзея, улица Тираспольская, № 1 «Б», в муниципальную собственность Слободзейского района и
города Слободзеи.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём официального опубликования.
Председатель Верховного Совета

Приднестровской Молдавской Республики
                  М. П. БУРЛА

г. Тирасполь

«8» июня 2015 года

№ 3453